
کربلایــی  اصفهان-ســمیه  
،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار اصفهان 
گفت: هفته فرهنگی اصفهان به پشــتوانه و 
توانمندی اهالی فرهنگ و هنر این خطه در 

کشورهای خارجی برگزار می شود.
سید رضا مرتضوی  شــامگاه سه شنبه در 
دیدار  با  شماری  از هنرمندان و فرهیختگان 
اصفهانی با اشاره به ســفر مسوولان ارشد 
کشــورهای دنیا به ایران خاطرنشان کرد: 
آنان در این ســفر خــود  به اصفهــان نیز 
می آیند و در نشســت های مشــترک در 
استانداری، برگزاری هفته فرهنگی اصفهان 

در کشورهای خود را پیگیری می کنند.
اســتاندار اصفهــان ادامه داد: بــا توجه به 
شهرهای خواهر خوانده اصفهان و ظرفیت 
هنری این دیــار، برگزاری رویــداد هفته 
فرهنگی در دیگر کشورها پیگیری می شود.

وی با اشــاره بــه ظرفیت  هنــر اصفهان و 

دغدغه هنرمندان، از مســوولان شــهری، 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری و اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی خواســت تا نســبت به برگزاری 
نشست های مشترک با هنرمندان و بررسی 

موضوعات تخصصی اقدام کنند.
مرتضوی به جایگاه ویژه هنرمندان ایرانی در 
انتقال مفاهیم و بیان نیازهای مردم جامعه 
اشــاره کرد و گفت: هنرمندان کشــورمان 
غمخوار مــردم هســتند و در فعالیت های 
هنری خود احساســات و نیازهای مردم را 

بیان می کنند.
وی این خصوصیــت را وجــه متمایز بین 
هنرمندان ایرانــی با دیگر کشــورها بیان 
کرد و گفت: اهالی هنر در کشورمان نه تنها 
نسبت به نیازهای سرزمین خود بلکه نسبت 
به مردم جوامع دیگر نیز دغدغه داشته و با 
ارتباط توحیدی قوی خود آثار فاخر خلق و 

احساسات را نشان می دهند.
مرتضــوی همچنین به دغدغــه آب که از 
ســوی هنرمندان مطرح شد اشــاره کرد و 
گفت: بیــش از ۶۰ درصد وقــت مدیریت 

کلان استان برای رسیدگی به این موضوع 
مهم و مباحث آن اختصاص یافته  است که 
امیدواریم نتایج ارزشمندی از این پیگیری 

ها به دست آید.

 7
حرم امامزادگان محل نشر معارف اسلامی است

  گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: حرم امامزادگان محل نشر معارف اسلامی است. حجت الاسلام 
غلامرضا عادل در اختتامیه نخستین کنگره ملی امامزاده یحیی بن زید )ع( گنبدکاووس با بیان اینکه اغلب امامزادگان منتسب به پیامبر )ص( و اهل بیت مکرم ایشان 
هستند اظهار کرد: حرم امامزادگان محل نشر معارف اسلامی و برگزاری کلاس های قرآن و تقویت کننده اخلاق و معنویت در جامعه است. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه امامزادگان تجلی آیات قرآن بالاخص سوره کوثر و مورد احترام مسلمانان شیعه و اهل سنت هستند، افزود: در بقاع متبرکه در راستای سیره 
پیامبر )ص( و اهل بیت )ع( از نیازمندان و اقشار ضعیف حمایت شده و به امورات آنها رسیدگی می کنند. وی اضافه کرد: اقداماتی که به معرفی این شخصیت ها و امام زادگان در 
داخل و خارج کشور کمک می کند قابل قدردانی است. عادل افزود: مجموعه مقالات علمی که به این کنگره ارائه شده می تواند مرجع و گنجینه برای پژوهشگران باشد.نخستین 

کنگره ملی امامزاده یحیی بن زید )ع( باحضور مهمانان داخلی و خارجی در شهرستان مرزی گنبدکاووس برگزار شد.

استاندار :

هفته فرهنگی اصفهان در کشورهای خارجی برگزار می شود

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان: 

زنگ خطر شیوع »امیکرون« در مازندران به صدا درآمد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرامد- 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران گفت: با حضــور نیافتن مردم 
برای تزریق دوز ســوم، زنگ خطــر به صدا 
درآمده است به طوری که عباس آباد به رنگ 
زرد در آمده و تا آخر هفتــه، یا ابتدای هفته 
آینده ممکن اســت وضعیت مازندران بدتر 

شود.
قاســم اویــس  بــا اشــاره بــه وضعیــت 
واکسیناســیون در مازنــدران، اظهار کرد: 
وضعیت واکسیناســیون در مازندران خوب 
نیست به طوری که تاکنون تنها ۳۵ درصد از 

دوز سوم تزریق شده است.
وی با اشــاره به اینکه باید معادل ۶۰ درصد 
از جمعیتی که سررســید آن ها رسیده است 
تزریق انجام می شــد، تصریح کرد: در حال 

حاضر به لحاظ هدف گــذاری ۲۵ درصد از 
واکسیناسیون دوز ســوم عقب هستیم چرا 
که مردم برای تزریق واکسیناسیون مراجعه 
نمی کنند و با توجه به افزایش موارد بستری 
و سرپایی، آگاهی بخشــی از طریق رسانه ها 
باید انجام شــود. معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران، ادامه داد: در تزریق 
واکســن، ۲۰ درصد از لحاظ زمانی نیز عقب 
هستیم زیرا باید سه هفته قبل مردم تزریق 
دوز سوم را انجام را انجام می دادند و این زمان 
را از مــا گرفته و این موضــوع باعث افزایش 
بار بیماری می شــود. اویس با اشاره به اینکه 
با وجود مشــارکت خوب واکسیناسیون در 
دوز اول و دوم اما مشــارکت در دوز ســوم 
ضعیف است، تصریح کرد: ۵/۹۷ درصد دوز 
اول و ۹۱ درصد دوز دوم واکســن را تزریق 

کردند اما مردمی که این همه استقبال برای 
واکسیناسیون در دوزهای اول و دوم داشتند 

برای دوز سوم کوتاهی می کنند.
وی در پاســخ به اینکه برخی مردم از تعداد 
تزریق واکســن خسته شــده اند می گویند 
چند دوز دیگر باید تزریق شود، گفت: برخی 
واکسن ها مانند فلج اطفال و کزاز ۴ تا ۶ دوز 
هــم دارد و مردم کودکان خــود را به جهت 

ایمنی بخشی واکسینه می کنند پس عنوان 
خستگی از تزریق بی معنا است و باید به فکر 

ایمنی بخشی باشند.
 معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران همچنین در پاســخ به این سوال 
که در میان مــردم عنوان می شــود فاصله 
واکســن های دیگر چند ساله اســت اما در 
کرونا در عــرض چند ماه چندیــن دوز باید 
تزریق شــود و در گزارش های مردمی یکی 
از دلایل عدم مشارکت این مسئله نیز است، 
اظهار کرد: فاصله زمانــی کوتاه به این دلیل 
است که واکسیناســیون در حوزه کرونا علم 
جدیدی است و خطا ممکن است داشته باشد 
اما آن خطا در زمان واکسیناسیون است، خود 
واکسیناســیون هیچ خطا و مشکلی ندارد و 

حقیقی است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان : 
سرانه ورزشی در لرستان ۶۱ سانتیمتر است

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرامد-  مدیرکل ورزش و جوانان 
گفت: سرانه فضای ورزشی در این اســتان ۶۱ سانتیمتر است که برای 
رسیدن به فضای اســتاندارد ۱۸ هزار مترمربع فضای جدید باید ایجاد 

شود.
»حشمت الله امان الهی در گفت و گو با  خبرنگاران افزود:  اکنون بیش 
از ۶۳ هزار ورزشکار سازمان یافته در لرســتان فعالیت دارند که فضای 

موجود برای استفاده این ورزشکاران کافی نیست.
وی افزود: علاوه بر اســتفاده بانوان از همه اماکن دولتی در نوبت صبح 
اکنون از ۸۵۶ باشگاه خصوصی اســتان ۳۱۵ مورد آن مختص بانوان و 

۲۶۵ مورد باشگاه مشترک با آقایان است.
به گفته وی مجموعه ورزشی ۱۵ هزار نفری خرم آباد به عنوان بزرگترین 
پروژه ورزشی طرح دهکده المپیک در این استان در حال ساخت است 

که با تکمیل آن سرانه ورزشی در استان ارتقا خواهد یافت.
امان الهی اظهار داشت: عملیات احداث مجموعه دهکده المپیک خرم 
آباد با توجه به سرانه پایین ورزشی لرستان همچنین وجود ظرفیت های 
بالای ورزشکاران این استان سال ۸۶ در زمینی به وسعت ۲۵۲هکتار با 
۲۶ طرح ورزشی و قابلیت برگزاری مسابقات مهم داخلی و بین المللی 

آغاز شد.
وی افزود: این ورزشگاه ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

 
 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان:

صبر و صلابت مادران شهدا ستودنی است

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران اســتان گلســتان با بیان اینکه صبر و صلابت مادران شهدا 
ستودنی است، گفت: مادران معظم شهدا، فرزندانی را تربیت نموده اند 
که در صیانت از اعتقادات و پیروی از ولایت جان خویش را فدا کردند. 
اسرافیل وزیری به اتفاق رئیس و اعضای کانون بازنشستگان بنیاد استان 
در دیدار با مادر معظم شهید علی اکبر غلامی اندراتی گفت: مادران شهدا 
با پایمردی، صبوری و شکیبایی فرزندان خود را تقدیم انقلاب و کشور 

نمودند و در این راه لحظه ای تردید به خود راه ندادند.
وی افزود: دیــدار با خانواده هایی کــه از جان عزیزترین کســان خود 
گذشــته اند را وظیفه خود به عنوان یک خدمتگزار می دانیم و بار دیگر 
بر عهد و پیمان خویش برای ادامه راه این عزیزان ثابت قدم تر از گذشته 
می مانیم.مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان گلستان با بیان 
اینکه صبر و صلابت مادران شهدا ســتودنی است، گفت: مادران معظم 
شهدا، فرزندانی را تربیت نموده اند که در صیانت از اعتقادات و پیروی از 

ولایت جان خویش را فدا کردند.
شــهید علی اکبر غلامی اندراتی در تاریخ ۱ آذر ۱۳۴۶ دیده به جهان 
گشود و در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ۱۳۶۶ در منطقه عملیاتی شلمچه به 

درجه رفیع شهادت نائل گشت.
 

  شهردار گرگان عضو توسعه دولت الکترونیکی
 استان گلستان  شد

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد- طی حکمی از ســوی استاندار 
گلستان، شــهردار گرگان به عضویت کارگروه توسعه دولت الکترونیکی 
استان منصوب شددر متن حکم دکتر زنگانه خطاب به مهندس سبطی 
آمده است:با عنایت به بخشنامه معاون محترم توسعه مدیریت و سرمایه 
انسانی رئیس جمهور و در راستای ماده ۶ ضوابط فنی اجرایی توسعه دولت 
الکترونیکی شورای عالی فناوری ارتباطات و فناوری اطلاعات، به منظور 
توسعه یکپارچه خدمات الکترونیکی و ایجاد استان الکترونیکی و هوشمند، 
به عنوان »عضو کارگروه توسعه دولت الکترونیکی استان« منصوب می 
شوید.امید است با اســتعانت از خداوند متعال و در چهارچوب ضوابط و 
مقررات موجود با استفاده از تجربیات ارزنده و هماهنگی با سایر اعضا در 
تحقق سیاست های دولت مردمی و ایران قوی با بهره گیری از بسترهای 
فناوری اطلاعات در تحقق دولت الکترونیک در سطح استان موفق باشید.
 

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

 کارگران موتور متحرکه و بازوان توسعه 
اقتصادی کشور هستند

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی آذربایجان شــرقی گفت: کارگران بویژه بانوان ورزشکار 
کارگر به جهت پشتوانه انرژی ناشــی از فعالیت های ورزشی، بهره وری 
و کیفیت در کار را بالا می برند. حســین فتحــی در افتتاحیه پنجمین 
المپیاد ورزشــی بانوان کارگر با بیان این که کارگران موتور متحرکه و 
بازوان توسعه اقتصادی کشور هســتند، اظهار کرد: کارگران بزرگترین 
سرمایه کشور بوده و نقش بی بدیلی در تولید دارند. وی با اشاره به این که 
توجه به ورزش کارگری به عنوان نیروی مولد جامعه از اهمیت بسزایی 
برخوردار اســت، افزود: هدف از برگزاری المپیاد ورزشی بانوان کارگر، 
توانمندسازی منابع انســانی و تلاش برای ارتقای سلامت نیروی کار از 
طریق توسعه ورزش و تفریحات سالم و ایجاد زمینه  های نشاط و شادابی 
در بین بانوان کارگر اســت. فتحی در بخش پایانی سخنانش با تشریح 
جزئیات پنجمین المپیاد ورزشی بانوان کارگر در تبریز خاطرنشان کرد: 
در این دوره از مسابقات، در مجموع ۱۸۰ ورزشکاران از ۳۰ استان کشور 
در پنج رشته بدمینتون، شطرنج، شنا، تنیس روی میز و دارت به مدت 

سه روز به رقابت خواهند پرداخت

  مدیر مرکز مدیریت بحران و پدافند غیرعامل
 وHSE آبفای استان:

بیش از 9۶.5 درصد کارکنان آبفای استان 
اصفهان دربرابر کرونا واکسینه شده اند

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
مرکز مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وHSE آبفای 
استان اصفهان گفت: بیش از ۹۶.۵ درصد ازکارکنان 
رسمی و غیر رسمی آبفای اســتان اصفهان با تزریق 
حداقل دوز اول و دوم واکسن کرونا در مقابل ویروس 

کووید ۱۹ واکسینه شده اند.
ابراهیم محمدی با اعلام این کــه در روزهای اخیر با 
هدف افزایش ایمنی کارکنان آبفای استان اصفهان در 
مقابل بیماری کووید ۱۹، عملیات واکسیناسیون دوز 
دوم و سوم در ستاد مرکزی انجام شد گفت: این اقدام 
با پیگیری های صورت گرفته توسط پایگاه مقاومت 
بسیج آبفا و همکاری دفتر ایمنی و بهداشت HSE و 

مرکز بهداشت اصفهان صورت گرفت.
وی افزود: در روزهــای ۲۸ و ۲۹ دی ماه بالغ بر ۱۵۰ 
نفر از کارکنان آبفا دوز دوم و سوم واکسن های برکت، 

سینوفارم، اسپایکوژن و آسترازنکا را دریافت کردند. 
HSE مدیر مرکز مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و
آبفای اســتان اصفهان به آن گــروه از کارکنانی که 
تاکنون واکسن کووید ۱۹ را تزریق نکرده اند اشاره کرد 
و اظهار داشت: این افراد شامل زنان باردار، افرادی که 
حساسیت یا بیماری خاص دارند و یا مبتلا به بیماری 

کرونا شده و دوره نقاهت را می گذرانند، هستند. 
محمدی افزود: افراد واکسن نزده به محض رفع مشکل 
باید اقدام به تزریق دوز اول واکسن کرونا کنند چرا که 
بر اســاس مصوبات هفدهمین نشست ستاد کرونای 
آبفای استان اصفهان، شرط ورود افراد به شرکت ارئه 
کارت واکسیناسیون و یا جواب منفی تست PCR که 

۷۲ ساعت از اعتبار آن نگذشته باشد، است.
گفتنی است واکسیناســیون در محل شرکت آبفای 
استان اصفهان، مناطق ششگانه شهر اصفهان و تصفیه 
خانه های فاضلاب، از شهریور ماه سال جاری آغاز شد و 
همه کارکنان به ویژه نیروهای عملیاتی نظیر ماموران 
رسیدگی به حوادث، ماموران قرائت کنتور و کارکنان 

تصفیه خانه ها بر ضد ویروس کرونا واکسینه شدند.

عیادت از رئیس اسبق کانون وکلای 
دادگستری با حضور نماینده ولی فقیه 

درآذربایجان شرقی
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-هیأت مدیره 
کانون وکلای دادگستری استان و جمعی از اساتید و وکلا 
با حضور نماینده ولی فقیه در اســتان، در مراسمی برای 
عیادت و ادای احترام به آقای حســن عظیم زاده، رئیس 
اسبق کانون وکلای دادگستری استان در منزل شخصی 

ایشان حضور یافتند.
 حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده ولی فقیه در 
استان ضمن ابراز تأسف از کسالت آقای عظیم زاده، ادای 
احترام به پیشکسوتان را نیاز کنونی جامعه حقوقی دانست.
 دکتر پاشازاده، رئیس کانون وکلای دادگستری آذربایجان 
شرقی نیز در این دیدار خدمات شایسته آقای عظیم زاده 
در ادوار گذشته را ماندگار و از خداوند متعال شفای عاجل 

برای ایشان مسألت کرد.

کاهش مبتلایان به کرونا در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شمار بستری های 
مبتلا به کرونا در گلستان امروز پنج نفر کاهش رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: امروز ۱۷۹ بیمار 
مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند 
که پنج نفر کمتر از دیروز است.دکتر عبدالرضا فاضل 
افزود: از این تعــداد ۴۳ نفر در بخش مراقبت های ویژه 
به ســر می برند و ۱۴ نفر نیز به دلیل وخامت حالشان 
با دستگاه تنفس مصنوعی )ونتیلاتور( به حیات خود 
ادامه می دهند.وی از مردم خواســت؛ شیوه نامه های 
بهداشتی مانند زدن ماسک و دوری از تجمع را بیش از 
پیش رعایت کنند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
همچنین بر تزریق دوز سوم واکسن کرونا تاکید کرد و 
از افرادی که سه ماه از نوبت تزریق دوز دوم آنها گذشته 

خواست به برای دریافت نوبت سوم اقدام کنند
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اخبار

دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت استان:

 برخی صنایع بزرگ کرمانشاه باید
 از شهر ری »مازوت« بگیرند

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-دبیر 
خانه صنعت، معدن و تجارت اســتان کرمانشاه از 
مشکل جدی صنایع بزرگ استان خصوصا صنایع سیمان 
برای تامین مازوت یاد کرد که مجبورند مازوت را با هزینه 

چند برابری از شهر ری تامین کنند. 
فرهاد مرزی با اشــاره به محدودیت ســوخت گاز که در 
فصل سرما برای برخی صنایع بزرگ از جمله کارخانجات 
سیمان استان در نظر گرفته شــده، اظهار کرد: با وجود 
نبود گاز، امــکان تامین مازوت نیز بــرای این صنایع در 
داخل استان وجود ندارد. وی ادامه داد: برای این صنایع 
حواله سوخت مازوت از شــهر ری در نظر گرفته شده تا 
سوخت خود را از آنجا تامین کنند و این امر باعث می شود 
هزینه تهیه سوخت مازوت از شهر دیگر با احتساب حمل 

و نقل و... برای این صنایع تا سه برابر افزایش یابد.
دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت اســتان کرمانشــاه با 
اشاره به دســتوری بودن قیمت ســیمان، اظهار کرد: با 
توجه به این امر صنایع ســیمان امــکان افزایش قیمت 
تولیدات خود را ندارند و به جهت هزینه اضافی که برای 
تامین سوخت متوجه صنایع سیمان است، این صنایع از 
خرید سوخت مازوت از شــهرهای دیگر منصرف شدند. 
به گفته مرزی، صنایع ســیمان استان به دلیل در اختیار 
نداشتن سوخت کافی در مرحله ای هستند که تولید خود 
را متوقف کنند. وی درباره اینکه آیا پالایشگاه کرمانشاه 
نمی تواند همه سوخت مورد نیاز صنایع را تامین کند نیز 
پاســخ داد: آنچه که پالایشگاه کرمانشــاه تولید می کند 
برای واحدهای بــزرگ دولتی ماننــد نیروگاه ها در نظر 
گرفته شده، در حالیکه می شد این ســهمیه را به بخش 
خصوصی اختصاص دهند و برای نیروگاه ها از شــهرهای 

دیگر سوخت تامین کنند.
دبیر خانــه صنعت، معدن و تجارت اســتان کرمانشــاه 
همچنین از محدود شدن گاز سایر صنایع متوسط استان 
که کوره دارند هم از روز گذشــته خبــر داد و افزود: این 
قطعی ناگهانی و بدون اطلاع قبلی بوده و باعث شده کوره 
برخی از این صنایع دچار آسیب شــود. به گفته مرزی، 
قطع شــدن گاز باید از دو روز قبل به صنایع اطلاع داده 
شود تا شــرکت پخش فرآورده های نفتی پلمب مخازن 
ذخیره مازوت آنها را باز کنــد، اما این کار صورت نگرفته 

و صنایع متوسط استان با چالش جدی مواجه شدند.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
فرهنگی، اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: تقویت کمی و کیفی ورزش جامعه کار و تولید، یکی 

از رویکردهای جدید وزارتخانه در دولت مردمی است.
 محمد چکشــیان در افتتاحیه پنجمین المپیاد ورزشی 
بانوان کارگر در تبریز اظهار کرد: اهمیت ورزش کارگری به 
جهت سر و کار داشتن این با انسان مولد و موثر در رشد و 
پیشرفت همه جانبه کشور است.  وی افزود: وقتی از ورزش 
حرف می زنیم در حقیقت یکی از مهم ترین عوامل نشــاط 
و ســلامت حرف می زنیم و طبیعتا نیروی کار با نشــاط و 
انگیزه، تاثیر بسیار زیادی در رشد و توسعه کشور و افزایش 
بهره وری خواهد داشــت.معاون وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی با بیان این که انسان مهم ترین هدف همه اقدامات 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی بوده و ارتقایش در اولویت 
است، گفت: وقتی از ورزش بانوان سخن می رود، به جهت 
نقش غیرمستقیم بانوان در تربیت نسل آینده جامعه، یک 
مولفه دیگر بدان اضافه می شود.  وی اضافه کرد: در طلیعه 
گام دوم انقلاب قرار داریم و در گام دوم بر حرکت جوانان 
و حرکت عمومی جامعه با تــلاش و انگیزه تاکید ویژه ای 
شده است. بی شــک مهم ترین عامل این حرکت، فرهنگ 
کار، تلاش، کارآفرینی، تعاون، مشارکت اجتماعی، فرهنگ 

ورزش و مهارت آموزی است و همه این فرهنگ ها بیشترین 
نقش را در ترویج و ارتقای شــان و منزلت زنــان و بانوان 
سرزمین مان خواهند داشــت.  چکشیان، با اشاره به اینکه 
با این نگاه، ورزش کارگری در حوزه زنان بســیار مهم تر و 
پررنگ تر می شود، خاطرنشان کرد: براساس رویکردهای 
جدید وزارتخانه، تقویت کمی و کیفی ورزش جامعه کار و 
تولید را در اولویت قرار داده ایم و امیدواریم بتوانیم با تلاش 
و نشاط شــما، حرکات جدیدی در ورزش جامعه کارگری 
آغاز کنیم.  وی در بخش پایانی ســخنانش تفاوت شهدا با 
همه موثرین تاریخ را مدیون شــهدا بودن همه و مدیون 
کسی نبودن شهدا، دانست و گفت: شهدا همه داشته های 
خود را در طبق اخلاص گذاشــتند و خودشــان را فدای 

آرمانی کردند که امروز ما دورش جمع شده ایم.

معاون وزیرکار:

تقویت کمی و کیفی ورزش جامعه کار و تولید رویکرد جدید وزارتخانه است

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نائب رییس 
شورای شهر کرج با اشاره به درخواست ساکنان محله شیخ 
آباد مبنی بر باز شدن گره های ترافیک این محله گفت: این مهم 
در آینده از نزدیک محقق می شود. علیرضا رحیمی در بازدید از 
منطقه ۲ شهرداری که با همراهی مصطفی سعیدی سیرائی، 
شــهردار کرج، محمدرضا احمدی نژاد، معــاون فنی عمرانی 
شهرداری، علیرضا عاقلی، رئیس ســازمان عمران و بازآفرینی 
شهری و شریف کاظمی، مدیر این منطقه صورت گرفت، به تحقق 
درخواست های مردمی در منطقه یاد شــده اشاره کرد و افزود: 
رفع و بهبود گره های ترافیکی در تقاطع شیخ آباد در اولویت این 

درخواست ها قرار گرفته است.
نائب رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورا و ناظر منطقه 
۲شــهرداری کرج با یادآوری تبادل نظرهــا در خصوص ارائه 
راهکاری برای روان سازی ترافیک این محله و کارشناسی های 
صورت گرفته، عنوان کرد: اجرای دو پروژه »اصلاح هندسی و 
تعریض مسیر تقاطع ریل راه آهن و ورودی شیخ آباد« و » احداث 
تقاطع غیرهمســطح در امتداد بلوار کامیونــداران « به عنوان 
راهکارهای تحقق این مهم انتخاب شــده و در ســال آینده در 

مرحله اجرا قرار می گیرند.
نایب رئیس شورای شهر کرج همچنین از درخواست شهروندان 
منطقه ۲ ساکن در خیابان حسین آباد مبنی بر ترافیک سنگین 
عصرگاهی یاد کرد و با اشــاره به اتصال ورودی فردیس به این 
خیابان کم عرض کــه مهمترین دلیل ترافیک ســنگین این 
محدوده شده، اظهار داشت: جهت رفع این معضل، یک بلوار ۳۵ 
متری موازی خیابان حسین آباد در حال تکمیل است که ضرورت 
دارد شهرداری به راه اندازی و افتتاح این پروژه سرعت بیشتری 
ببخشــد. علیرضا رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود به 
اقدامات در حال تکمیل منطقه در خصوص توسعه فضای سبز و 
ایجاد پارک در منطقه ۲ اشاره کرد و ضمن قدردانی از اجرای این 
اقدامات، ضرورت سرعت بخشیدن به افتتاح و تکمیل پارک واقع 
در شهرک بنفشه، تجهیز زمین چمن ورزشی و ساختمان سرای 

محله در این پارک را یادآور شد.
تکمیل امکانات رفاهی ورزشی و تجهیز سرای محله در پارک 
۳ هزار هکتاری رنجی ها واقع در منطقــه که حدود ۸۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد نیز از دیگر مواردی بود که نایب رئیس 

شورای شهر در این بازدید بر آن تأکید کرد.

خداحافظی تقاطع شیخ آباد با ترافیک سنگین


